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附件 

 

2023 年柳州市环境监管重点单位名录 

 

 

一、水环境重点排污单位名录（70 家） 

序号 地市 行政区代码 县（区） 统一社会信用代码 企业详细名称 

1 柳州市 450203 鱼峰区 91450000708731386G 上汽通用五菱汽车股份有限公司宝骏基地 

2 柳州市 450203 鱼峰区 914502001986065090 东风柳州汽车有限公司 

3 柳州市 450203 鱼峰区 91450200768942839U 柳州市污水治理有限责任公司龙泉山污水处理厂 

4 柳州市 450203 鱼峰区 91450200768942839U 柳州市污水治理有限责任公司官塘污水处理厂 

5 柳州市 450203 鱼峰区 91450200768942839U 柳州市污水治理有限责任公司阳和污水处理厂 

6 柳州市 450203 鱼峰区 91450200690223200R 柳州市沁原纸业发展有限公司 

7 柳州市 450203 鱼峰区 91450200739965978P 柳州市润澄针织有限公司 

8 柳州市 450203 鱼峰区 91450221745116518D 柳州市桂中纸业有限公司 

9 柳州市 450203 鱼峰区 914502006877960757 柳州市哈姆工贸有限责任公司 
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序号 地市 行政区代码 县（区） 统一社会信用代码 企业详细名称 

10 柳州市 450203 鱼峰区 91450200697632832B 柳州柳工液压件有限公司 

11 柳州市 450203 鱼峰区 91450200198602057M 柳州市建益电工材料有限公司 

12 柳州市 450203 鱼峰区 91450200198634411B 柳州市环卫环境建设发展有限责任公司 

13 柳州市 450203 鱼峰区 91450200775995605W 柳州中迪纸业有限公司 

14 柳州市 450203 鱼峰区 91450200742063000M 广西两面针亿康药业股份有限公司 

15 柳州市 450204 柳南区 91450000708731386G 上汽通用五菱汽车股份有限公司河西基地 

16 柳州市 450204 柳南区 91450200198229141F 广西柳工机械股份有限公司 

17 柳州市 450204 柳南区 91450221MA5NHW9N2K 广西糖业集团露塘制糖有限公司 

18 柳州市 450204 柳南区 9145020097318095X7 柳州市中食食品有限责任公司柳南机械化屠宰厂 

19 柳州市 450205 柳北区 91450200768942839U 柳州市污水治理有限责任公司白沙污水处理厂 

20 柳州市 450205 柳北区 91450200198585373D 广西柳州钢铁集团有限公司 

21 柳州市 450205 柳北区 91450205273034329G 柳州市振兴针织有限公司 

22 柳州市 450205 柳北区 914502009731808456 柳州市中食食品有限责任公司柳北机械化屠宰厂 

23 柳州市 450205 柳北区 91450200715187622B 柳州钢铁股份有限公司 

24 柳州市 450206 柳江区 9145020619879006X2 广西凤糖柳江制糖有限责任公司 

25 柳州市 450206 柳江区 914502217399764826 广西糖业集团柳兴制糖有限公司 

26 柳州市 450206 柳江区 91450200768942839U 柳州市污水治理有限责任公司拉堡污水处理厂 

27 柳州市 450206 柳江区 9145020633069878XU 广西宇润环境治理服务有限公司（新兴污水处理厂） 
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序号 地市 行政区代码 县（区） 统一社会信用代码 企业详细名称 

28 柳州市 450206 柳江区 91450200747953774F 广西天天乐药业股份有限公司 

29 柳州市 450206 柳江区 914502001986024442 广西壮族自治区花红药业集团股份公司 

30 柳州市 450206 柳江区 9145020019858141XG 中国重汽集团柳州运力专用汽车有限公司 

31 柳州市 450206 柳江区 91450221775966804J 柳州市云鼎屠宰加工有限公司 

32 柳州市 450222 柳城县 91450222584320701D 安琪酵母（柳州）有限公司 

33 柳州市 450222 柳城县  91450222MA5NKYCG67 柳城县中天城镇污水治理有限责任公司 

34 柳州市 450222 柳城县 91450222742070032W 广西凤糖六塘制糖有限责任公司 

35 柳州市 450222 柳城县 91450222MA5KNH0X62 广西凤糖生化股份有限公司柳城糖厂 

36 柳州市 450222 柳城县 91450222MA5KNH0Y4W 广西凤糖生化股份有限公司凤山糖厂 

37 柳州市 450222 柳城县 914502225522969896 广西华都环境投资集团有限公司柳城分公司 

38 柳州市 450222 柳城县 91450222745130037J 广西柳城县鸿艺丝绸有限公司 

39 柳州市 450222 柳城县 914502227512083398 柳城县政源实业开发有限责任公司 

40 柳州市 450222 柳城县 9145022279134559XU 广西日田丝业有限责任公司 

41 柳州市 450222 柳城县 91450222315852021B 广西柳城县鹏翔茧丝绸有限责任公司 

42 柳州市 450222 柳城县 91450222708613910B 柳州市柳城鹏鑫源茧丝绸有限公司 

43 柳州市 450222 柳城县 914502227717448928 柳州市柳城县石门山丝绸有限公司 

44 柳州市 450223 鹿寨县 91450223751210631W 广西凤糖鹿寨纸业有限公司 

45 柳州市 450223 鹿寨县 91450223732192052U 广西凤糖鹿寨制糖有限责任公司 
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序号 地市 行政区代码 县（区） 统一社会信用代码 企业详细名称 

46 柳州市 450223 鹿寨县 91450223796822295M 柳州市柳林纸业有限公司 

47 柳州市 450223 鹿寨县 91450223735180604B 柳州市鹿寨佳利造纸厂 

48 柳州市 450223 鹿寨县 91450223593228173A 柳州市旭平首饰有限公司 

49 柳州市 450223 鹿寨县 91450223685180074F 
鹿寨县深港环保工程技术有限公司( 鹿寨县城污水处理

厂) 

50 柳州市 450223 鹿寨县 91450223MA5KDKC65J 广西荣拓环保科技有限公司 

51 柳州市 450223 鹿寨县 91450223MA5N6YGB4C 
柳州紫荆正丰环保科技有限公司（鹿寨县城第二污水处理

厂） 

52 柳州市 450223 鹿寨县 91450223MA5QEKQA8Q 广西华泽宇环保科技有限公司 

53 柳州市 450223 鹿寨县 914502236621427450 广西柳化氯碱有限公司 

54 柳州市 450223 鹿寨县 91450200MA5MYMAR6T 柳州新宇荣凯固体废物处置有限公司 

55 柳州市 450223 鹿寨县 914502237852365148 鹿寨古典桑蚕丝织有限公司 

56 柳州市 450223 鹿寨县 914502230617063221 广西鹿寨振兴茧丝有限责任公司 

57 柳州市 450223 鹿寨县 91450223729740898K 鹿寨县贵盛茧丝工贸有限公司 

58 柳州市 450223 鹿寨县 9145022374209355XJ 广西鹿寨三协缫丝有限责任公司 

59 柳州市 450223 鹿寨县 91450223576836222Y 广西鹿寨三协缫丝有限责任公司龙江丝厂 

60 柳州市 450224 融安县 9145022475653407X7 广西斯柳冶化有限责任公司 

61 柳州市 450224 融安县 91450224MA5NL3HY6K 融安县华夏污水处理有限公司 
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序号 地市 行政区代码 县（区） 统一社会信用代码 企业详细名称 

62 柳州市 450224 融安县 91450224399114885Y 广西华都环境投资集团有限公司融安分公司 

63 柳州市 450224 融安县 91450224MA5NWHFX31 广西融安县南佳食品有限公司 

64 柳州市 450225 融水苗族自治县 91450225MA5NM5DT0T 融水县融创污水治理有限公司 

65 柳州市 450225 融水苗族自治县 914502257086812358 广西凤糖融水和睦制糖有限责任公司 

66 柳州市 450225 融水苗族自治县 9145022555471251X0 
融水县融创产业投资发展有限责任公司融水县康田工业

园污水处理厂 

67 柳州市 450225 融水苗族自治县 12450226499098704K 融水苗族自治县环境卫生管理站 

68 柳州市 450226 三江侗族自治县 91450226MA5QK67J5B 三江侗族自治县程鸿污水处理有限公司 

69 柳州市 450226 三江侗族自治县  91450226MA5N1P0W2Y 广西康洁龙环保科技有限责任公司三江分公司 

70 柳州市 450226 三江侗族自治县 12450225598430522W 三江侗族自治县工业园区服务中心 
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二、地下水污染防治重点排污单位名录（1 家） 

序号 地市 行政区代码 县（区） 统一社会信用代码 企业详细名称 

1 柳州市 450203 鱼峰区 91450200198634411B 柳州市环卫环境建设发展有限责任公司 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 — 7 — 

 

三、大气环境重点排污单位名录（71 家） 

序号 地市 行政区代码 县（区） 统一社会信用代码 企业详细名称 

1 柳州市 450202  城中区 9145020071513706XA 中国石化销售股份有限公司广西柳州二桥加油站 

2 柳州市 450202  城中区 91450200699890683R 
中国石油天然气股份有限公司广西柳州销售分公司学院

加油站 

3 柳州市 450203  鱼峰区 91450000708731386G 上汽通用五菱汽车股份有限公司宝骏基地 

4 柳州市 450203  鱼峰区 914502001986065090 东风柳州汽车有限公司 

5 柳州市 450203  鱼峰区 91450200690223200R 柳州市沁原纸业发展有限公司 

6 柳州市 450203  鱼峰区 914502000836423074 柳州卓通汽车零部件有限公司 

7 柳州市 450203  鱼峰区 914502006953649851 柳州一阳科技股份有限公司 

8 柳州市 450203  鱼峰区 914502000836092085 柳州桂格光电科技有限公司 

9 柳州市 450203  鱼峰区 91450200075244907L 泸州发展机械有限公司柳州汽车零部件分公司 

10 柳州市 450203  鱼峰区 91450200763061960T 广西嘉诚工业有限公司 

11 柳州市 450203  鱼峰区 914502006927859448 方盛车桥（柳州）有限公司 

12 柳州市 450203  鱼峰区 9145020075976011X0 柳州裕信方盛汽车饰件有限公司 

13 柳州市 450203  鱼峰区 91450200739965978P 柳州市润澄针织有限公司 

14 柳州市 450203  鱼峰区 9145020075650185XW 柳州市绿洁固体废弃物处置有限公司 
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序号 地市 行政区代码 县（区） 统一社会信用代码 企业详细名称 

15 柳州市 450203  鱼峰区 914502005968603507 柳州八菱科技有限公司 

16 柳州市 450203 鱼峰区 91450203MA5NQXME3X 柳州康恒新能源有限公司 

17 柳州市 450203 鱼峰区 91450200199826706W 广西桂柳新材料股份有限公司 

18 柳州市 450203  鱼峰区 9145020072767847XK 中国石化销售股份有限公司广西柳州西江第二加油站 

19 柳州市 450203  鱼峰区 91450200708750683T 中国石化销售股份有限公司广西柳州东环加油站 

20 柳州市 450203  鱼峰区 91450200727678525R 中国石化销售股份有限公司广西柳州柳寨加油站 

21 柳州市 450204  柳南区 91450000708731386G 上汽通用五菱汽车股份有限公司河西基地 

22 柳州市 450204  柳南区 91450221MA5NHW9N2K 广西糖业集团露塘制糖有限公司 

23 柳州市 450204  柳南区 91450200711427641T 广西鱼峰水泥股份有限公司 

24 柳州市 450204 柳南区 91450221619351330J 柳州富鑫化工有限公司 

25 柳州市 450204 柳南区 91450200773852635C 柳州市鼎立废渣回收有限公司 

26 柳州市 450204  柳南区 91450200715133106M 中国石化销售股份有限公司广西柳州壶西加油站 

27 柳州市 450204  柳南区 91450200708750747Q 中国石化销售股份有限公司广西柳州西环加油站 

28 柳州市 450204  柳南区 914502007087507126 中国石化销售股份有限公司广西柳州银山加油站 

29 柳州市 450205  柳北区 91450200768933721U 广西柳州裕田机械有限责任公司 

30 柳州市 450205  柳北区 91450200198585373D 广西柳州钢铁集团有限公司 

31 柳州市 450205  柳北区 91450200667043412U 柳州市新和刚电力有限责任公司 

32 柳州市 450205  柳北区 91450200576814840L 柳州双林汽车部件科技有限公司 
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序号 地市 行政区代码 县（区） 统一社会信用代码 企业详细名称 

33 柳州市 450205  柳北区 914502007997234018 柳州市惕艾惕冶金余热发电有限公司 

34 柳州市 450205  柳北区 914502057351848596 柳州市安弘有色金属厂 

35 柳州市 450205 柳北区 91450200715187622B 柳州钢铁股份有限公司 

36 柳州市 450205 柳北区 91450200MA5KBYYX30 柳州市白云锌品加工有限责任公司第二分公司 

37 柳州市 450205  柳北区 91450200723055689L 中国石化销售股份有限公司广西柳州柳鹊加油站 

38 柳州市 450205  柳北区 91450200708750739X 中国石化销售股份有限公司广西柳州五一加油站 

39 柳州市 450205  柳北区 91450200737631392W 
中国石油天然气股份有限公司广西柳州销售分公司三桥

加油站 

40 柳州市 450206  柳江区 9145020619879006X2 广西凤糖柳江制糖有限责任公司 

41 柳州市 450206  柳江区 914502217399764826 广西糖业集团柳兴制糖有限公司 

42 柳州市 450206  柳江区 91450200747953774F 广西天天乐药业股份有限公司 

43 柳州市 450206  柳江区 914502217852044834 柳州柳工挖掘机有限公司 

44 柳州市 450206  柳江区 9145020019858141XG 中国重汽集团柳州运力专用汽车有限公司 

45 柳州市 450206  柳江区 91450221732208261G 中国石化销售股份有限公司广西柳州柳江第一加油站 

46 柳州市 450222  柳城县 91450222584320701D 安琪酵母（柳州）有限公司 

47 柳州市 450222  柳城县 91450222MA5KNH0Y4W 广西凤糖生化股份有限公司凤山糖厂 

48 柳州市 450222  柳城县 91450222742070032W 广西凤糖六塘制糖有限责任公司 

49 柳州市 450222  柳城县 91450222MA5KNH0X62 广西凤糖生化股份有限公司柳城糖厂 
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序号 地市 行政区代码 县（区） 统一社会信用代码 企业详细名称 

50 柳州市 450222  柳城县 91450222MA5KNELA31 柳州鑫能生物发电有限公司 

51 柳州市 450222  柳城县 91450200564027276J 柳州东风容泰化工股份有限公司 

52 柳州市 450222  柳城县 91450222756528323T 广西柳城县川东磷化工有限公司 

53 柳州市 450222  柳城县 91450222669747325p 柳城县福盈化工有限责任公司 

54 柳州市 450222 柳城县 914502226724534169 柳城鸿盛锌品有限责任公司 

55 柳州市 450222 柳城县 91450222788400885A 柳州市振银有色金属有限责任公司 

56 柳州市 450223  鹿寨县 914502230790828611 国能广投柳州发电有限公司 

57 柳州市 450223  鹿寨县 91450223768919970F 柳州正菱鹿寨水泥有限公司 

58 柳州市 450223  鹿寨县 914502237565118982 广西柳州鹿寨金利水泥有限公司 

59 柳州市 450223  鹿寨县 91450223732192052U 广西凤糖鹿寨制糖有限责任公司 

60 柳州市 450223  鹿寨县 91450223751210631W 广西凤糖鹿寨纸业有限公司 

61 柳州市 450223 鹿寨县 91450223MA5PRWLE14 柳州海螺创业环境科技有限责任公司 

62 柳州市 450223 鹿寨县 91450200MA5MYMAR6T 柳州新宇荣凯固体废物处置有限公司 

63 柳州市 450223  鹿寨县 914502002729814204 柳州市柳化复混肥料有限公司 

64 柳州市 450223  鹿寨县 91450223MA5PFJ4N6B 柳州市柳化泰润新材料有限公司 

65 柳州市 450224  融安县 914502247086796101 广西融安鱼峰水泥有限公司 

66 柳州市 450224  融安县 9145022475653407X7 广西斯柳冶化有限责任公司 

67 柳州市 450224 融安县 91450224794309535Q 广西融安兴隆锌业有限责任公司 
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序号 地市 行政区代码 县（区） 统一社会信用代码 企业详细名称 

68 柳州市 450225  融水苗族自治县 914502257086812358 广西凤糖融水和睦制糖有限责任公司 

69 柳州市 450225  融水苗族自治县 9145022519994821XG 广西融水东立水泥有限公司 

70 柳州市 450225 融水苗族自治县 914502257913011240 柳州飞鹰硅业有限公司 

71 柳州市 450225 融水苗族自治县 91450225552295281R 柳州融水冠球活性炭有限公司 
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四、噪声重点排污单位名录（0 家） 

序号 地市 行政区代码 县（区） 统一社会信用代码 企业详细名称 
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五、土壤污染重点监管单位名录（24 家） 

序号 地市 行政区代码 县（区） 统一社会信用代码 企业详细名称 

1 柳州市 450203 鱼峰区 91450200697632832B 柳州柳工液压件有限公司 

2 柳州市 450203 鱼峰区 91450200199826706W 广西桂柳新材料股份有限公司 

3 柳州市 450203 鱼峰区 91450200742063000M 广西两面针亿康药业股份有限公司 

4 柳州市 450203 鱼峰区 914502006877960757 柳州市哈姆工贸有限责任公司 

5 柳州市 450203 鱼峰区 91450200MA5KBHHT6E 广西扬新废弃物质处置有限公司 

6 柳州市 450203 鱼峰区 91450200690223200R 柳州市沁原纸业发展有限公司 

7 柳州市 450203  鱼峰区 9145020075650185XW 柳州市绿洁固体废弃物处置有限公司 

8 柳州市 450204 柳南区 91450200773852635C 柳州市鼎立废渣回收有限公司 

9 柳州市 450204 柳南区 91450200759786299t 柳州金太阳工业废物处置有限公司 

10 柳州市 450205 柳北区 914502057351848596 柳州市安弘有色金属厂 

11 柳州市 450205 柳北区 91450200715187622B 柳州钢铁股份有限公司 

12 柳州市 450205 柳北区 91450200198587002G 葛洲坝易普力广西威奇化工有限责任公司 

13 柳州市 450205 柳北区 91450200MA5KBYYX30 柳州市白云锌品加工有限责任公司第二分公司 

14 柳州市 450222  柳城县 91450222756528323T 广西柳城县川东磷化工有限公司 

15 柳州市 450222 柳城县 914502223306703573 广西嘉吉化工有限公司 

16 柳州市 450222 柳城县 91450222788400885A 柳州市振银有色金属有限责任公司 
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序号 地市 行政区代码 县（区） 统一社会信用代码 企业详细名称 

17 柳州市 450223 鹿寨县 91450223593228173A 柳州市旭平首饰有限公司 

18 柳州市 450223 鹿寨县 914502236621427450 广西柳化氯碱有限公司 

19 柳州市 450223 鹿寨县 91450223MA5KDKC65J 广西荣拓环保科技有限公司 

20 柳州市 450223 鹿寨县 91450223079091813J 柳州丰康泰科技有限公司 

21 柳州市 450223 鹿寨县 91450223059525960K 柳州化工股份有限公司鹿寨分公司 

22 柳州市 450223 鹿寨县 91450200751224363F 柳州府城五金制品有限公司 

23 柳州市 450224 融安县 9145022475653407X7 广西斯柳冶化有限责任公司 

24 柳州市 450224 融安县 9145022478844997X6 柳州融锌矿业有限责任公司泗顶铅锌矿 

  



 

 — 15 — 

六、环境风险重点管控单位名录（38 家） 

序号 地市 行政区代码 县（区） 统一社会信用代码 企业详细名称 

1 柳州市 450203 鱼峰区 91450200690201108Y 广西柳州银海铝业股份有限公司 

2 柳州市 450203 鱼峰区 914502001986065090 东风柳州汽车有限公司 

3 柳州市 450203  鱼峰区 9145020075976011X0 柳州裕信方盛汽车饰件有限公司 

4 柳州市 450203  鱼峰区 914502000836423074 柳州卓通汽车零部件有限公司 

5 柳州市 450203  鱼峰区 914502006927859448 方盛车桥（柳州）有限公司 

6 柳州市 450203 鱼峰区 914502006193472000  柳州东方工程橡胶制品有限公司 

7 柳州市 450203  鱼峰区 914502005968603507 柳州八菱科技有限公司 

8 柳州市 450203 鱼峰区 91450200083644580G 柳州瑞明汽车部件制造有限公司 

9 柳州市 450203 鱼峰区 91450200198631608M 柳州五菱柳机动力有限公司 

10 柳州市 450203 鱼峰区 91450200MA5KBHHT6E 广西扬新废弃物质处置有限公司 

11 柳州市 450203 鱼峰区 9145020075650185XW 柳州市绿洁固体废弃物处置有限公司 

12 柳州市 450203 鱼峰区 91450200198634411B 柳州市环卫环境建设发展有限责任公司 

13 柳州市 450203 鱼峰区 91450203MA5NQXME3X 柳州康恒新能源有限公司 

14 柳州市 450203  鱼峰区 91450000708731386G 上汽通用五菱汽车股份有限公司宝骏基地 

15 柳州市 450203 鱼峰区 91450200MA5QK5T15Q 柳州赛克科技发展有限公司 

16 柳州市 450203 鱼峰区 91450200MA5MWPBQ1Y 一汽解放汽车有限公司柳州分公司 
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序号 地市 行政区代码 县（区） 统一社会信用代码 企业详细名称 

17 柳州市 450204  柳南区 91450000708731386G 上汽通用五菱汽车股份有限公司河西基地 

18 柳州市 450204 柳南区 91450200198229141F 广西柳工机械股份有限公司 

19 柳州市 450204 柳南区 914502001986026124 柳州机车车辆有限公司 

20 柳州市 450204 柳南区 91450200794328218E 柳州五菱汽车工业有限公司 

21 柳州市 450204 柳南区 91450200081171812Q 广西威翔机械有限公司 

22 柳州市 450204 柳南区 914502006193470911 中国铁路南宁局集团有限公司柳州机务段 

23 柳州市 450204 柳南区 91450200759786299t 柳州金太阳工业废物处置有限公司 

24 柳州市 450205 柳北区 91450200715187622B 柳州钢铁股份有限公司 

25 柳州市 450205 柳北区 91450200198585373D 广西柳州钢铁集团有限公司 

26 柳州市 450206 柳江区 914502005984340726 广西康明斯工业动力有限公司 

27 柳州市 450206 柳江区 91450221MA5N9EGU1A 广西源其再生资源有限公司 

28 柳州市 450222 柳城县 914502225522969896 广西华都环境投资集团有限公司柳城分公司 

29 柳州市 450223 鹿寨县 914502236621427450 广西柳化氯碱有限公司  

30 柳州市 450223 鹿寨县 91450223MA5KDKC65J 广西荣拓环保科技有限公司 

31 柳州市 450223 鹿寨县 91450223079091813J 柳州丰康泰科技有限公司 

32 柳州市 450223 鹿寨县 91450200MA5MYMAR6T 柳州新宇荣凯固体废物处置有限公司 

33 柳州市 450223 鹿寨县 91450223MA5PRWLE14 柳州海螺创业环境科技有限责任公司 

34 柳州市 450223 鹿寨县 91450223MA5QEKQA8Q 广西华泽宇环保科技有限公司 
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序号 地市 行政区代码 县（区） 统一社会信用代码 企业详细名称 

35 柳州市 450224 融安县 9145022475653407X7 广西斯柳冶化有限责任公司 

36 柳州市 450224 融安县 91450224399114885Y 广西华都环境投资集团有限公司融安分公司 

37 柳州市 450225 融水苗族自治县 12450226499098704K 融水苗族自治县环境卫生管理站 

38 柳州市 450226 三江侗族自治县  91450226MA5N1P0W2Y 广西康洁龙环保科技有限责任公司三江分公司 

 


